
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Укырская средняя общеобразовательная школа 

(МБОУ Укырская СОШ) 

669335, Иркутская область, Боханский район, с. Укыр, ул. Школьная, 20, e-mail:ykir_soh@mail.ru официальный сайт: 

www.Укырская-школа.бохан-обр.рф, 
ИНН/КПП 8503004630/850301001 ОГРН 1028500603262 

 
Приказ 

19 января 2023 г                                                                                                                     № 10                                                                                          

 

Об установлении размера родительской платы 

 

На основании постановления Администрации Боханского муниципального района №21 от 

19.01.2023г. «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход в 

муниципальных образовательных организациях Боханского муниципального района, 

реализующих основную образовательную программу дошкольного образования», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить с 01.01.2023г. размер ежемесячной родительской платы, взимаемой с 

родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, 

осваивающими образовательные программы дошкольного образования в СП 

Петрограновская НОШДС, СП Маньковская НОШДС в следующем размере на 

одного ребенка – 107,93 руб./день. Обязанность возложить на Середкину С.Ю., 

кладовщика СП Петрограновская НОШДС и Битуеву Л.В., кладовщика СП 

Маньковская НОШДС. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор школы:                            Г.И. Ергонова 

 
 
С приказом ознакомлены: 

№ Ф.И.О. Подпись 

1 Середкина С.Ю.  

2 Битуева Л.В.  

 

 


		2023-01-20T12:17:10+0800
	Ергонова Галина Иннокентьевна




